АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖУРАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Комиссии по противодействию коррупции в Журавском сельском поселении  Кантемировского муниципального района
12.05.2022 г.                                                                                                   № 3
           Заслушав информацию ведущего специалиста администрации Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района (Т.Д.Лапшина) о результатах проверок достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленными муниципальными служащими администрации Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района, Комиссия по противодействию коррупции р е ш и л а:
1. Принять к сведению информацию о результатах проверок достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленными муниципальными служащими администрации Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района.

Председатель Комиссии

по противодействию коррупции                                            Р.В.Каплиев
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖУРАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Комиссии по противодействию коррупции в Журавском сельском поселении  Кантемировского муниципального района
12.05.2022 г.                                                                                                        № 4
  Заслушав информацию участкового  уполномоченного    (Шинкарева) о состоянии работы по выявлению и пресечению преступлений и правонарушений коррупционной направленности, Совет по противодействию коррупции в Журавском сельском поселении Кантемировского муниципального района р е ш и л:
1. Принять к сведению информацию участкового  уполномоченного    (Шинкарева) о состоянии работы по выявлению и пресечению преступлений и правонарушений коррупционной направленности.

Председатель Комиссии

по противодействию коррупции                                              Р.В.Каплиев